
 

（※2019 年 3 月 13 日（水）更新） 

マルウェアブロッキング対象の自動適用開始を 2019 年 3 月 14 日に予定しておりましたが、当社都合

により 2019 年 3 月 25 日に変更いたしました。 

 

2019年 1月 29日 

お客様各位 

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ 

 

マルウェアブロッキング自動適用開始について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

アルテリア・ネットワークスの通信網にて提供いたしておりますマルウェアブロッキングにつきま

して、2019年3月上旬より本サービスにも自動適用が開始いたします。 

これまで「マルウェアブロッキング」をご利用いただくにはお客様にて設定が必要でしたが、今後

は自動で適用されるため、設定いただくことなく「マルウェアブロッキング」のご利用が可能になり

ます。詳細につきましては下記をご覧ください。 

今後も安全にインターネットをご利用いただけるよう努めて参りますので引き続き弊社サービスを

ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

� マルウェアブロッキングサービスの適用開始日 

2019 年 3 月 25 日（月） 

※規約が改定となります 

 

� サービス概要 

https://www.tsunagunet.com/internet/dns_malware.html 

以上 

 


